lyprou

Allegoria

Anagogia

sit illis p̄tās videndi dñm ihm q̄ ē vna
 q̄a de se dicit. Ego sū vna vitas et vna et
 p̄ doctrinā et exēpla p̄cedētiū portā ierent
 ī regnū celaz. Et sic patet drā mē alle
 goriā et anagogiā. q̄a allegoria est
 mysticus sensus p̄tēs ad mltitudinem
 eorū. i. ad illos qui adhuc ī hoc seculo
 sunt viuētes. Anagogia at̄ ē mysticus
 sensus p̄tēs ad eorū triumphātē q̄ ē
 dñs sctū et sctū iā tūphācū et cū deo
 regnācū. **Tropologia** ē moralis locu
 tio q̄ ad instructioē hoīm mystice sū ap
 te loquit. **Mystice**. ut ait p̄s. oī tpe sint
 vestimēta tua cārida et oleū de capi
 te tuo nō deficiat. qd̄ ē dicit. oī tpe opa
 tua sint mūda et caritas de corde tuo nō
 deficiat. **Ap̄t.** ut ait iohēs ī sua cano
 ca. **Filii** nō diligam̄ verbo neq̄ ī m
 gua sed ope et veritate. Et her ut breui
 ter hēant. **Historia** docet fīm. tropologi
 a sanēdū. allegoria credendū. anago
 gia ap̄tendū. **Vñ? Quā gesta docet. q̄**
credas allegoria. Moralis quid agas.
quo redas anagogia.

Allegatio. om̄s verbale ē ab allego et
 forat̄ scdm̄ ip̄m̄ dñi diuinitate suoz
 significatoz. ē cū idē qd̄ affirmatio. **Al**
 ē p̄posito cause corā iudicio. **Al** p̄
 auctentā affirmā. uel d̄ iuuamē ut
 ille h̄ allegatioē. p̄ te i iuuamē.

Alleluia. ē hebraycū. et h̄ accētū acu
 tū ī subā penultā. et scdm̄ diuīos di
 uersimode expoī et diuīsa h̄ h̄ ut re
 citat hugo. Cū om̄ gauīssim̄ ī histori
 is p̄. et sup̄abundantē eius f̄m̄ ap̄tē m̄
 m̄ā mēns iubilationē exp̄m̄ non p̄t
 tū ē m̄tice letantis. ut p̄ m̄ quibusdā
 officijs dñice r̄urrectionis. vbi d̄m̄tue
 et frequēt cātat letādo. **Allā.** h̄ed ex quo
 apud expositoēs variat̄ agit̄ h̄guo. ex
 poī sic. **Allā.** laudate nomē dñi. eadem
 etiā expositō h̄guaoī attribuit̄ ul̄ ip̄oī.
Hed. **Augustin?** sic expoī. **Alle.** saluū. lu.

me. **pa.** i. fac. **Hed.** **uico** sic. **Alle.** creatū
 lu laudet **pa.** dñm̄. **Hed.** etiā eādē
 valet t̄m̄ sicut laus ē x̄. **H̄.** **ambrosi?**
 sic expoī. **Alle.** lux. lu. virtus **pa.** vna.
Hed. uero **gregori?** sic expoī. **Alle.**
pa. lu. filius **pa.** sp̄s sanctus. et sct̄s
 h̄. **Allā.** eēt nomē trinitatis. **Dñi.** at̄
 ab allu + laus et **pa.** i. nomē dei se
 cū dū q̄ visibilis.

Allophasis ē mōstruēdi r̄p̄roo et
 sic m̄ ostructione tr̄situa et r̄p̄ta
Allocoēta ē m̄r om̄ figuratiū. dicit̄ ab
 allicos + alienū et thesis positiō issi
 aliē positiō s̄. acm̄tis p̄ acm̄tē. **Con**
fudit cū gnā ut h̄ ē d̄ paupe regno.

Nim ut t̄ba r̄iuit. **Casū** ut vrbem
 quā statuo **prā** ē. **Et sct̄i q̄m̄.** p̄ l. si
Alexander. ē nomē p̄p̄ r̄gis qui vni
 sū mūdu suo subiugauit impio. **In**
Alexandria. ē ciuitas ī egypto. **Enā** ē
 nomē r̄gis q̄ h̄ duodecī ciuitates q̄s
 edificauit alexander. **In**